ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ГАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                     г.Гай                                              №     -пА
О внесении изменений в постановление администрации
Гайского городского округа от 06.05.2022 № 579-пА
«Об утверждении бюджетного прогноза

Гайского городского округа
на долгосрочный период до 2036 года»

На основании статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 6 Федерального закона от 28.06.2014 № 172- ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Гайский городской округ Оренбургской области Администрация Гайского городского округа   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Гайского городского округа от 06.05.2022 № 579-пА «Об утверждении бюджетного прогноза Гайского городского округа на долгосрочный период до 2036 года» следующие изменения:

1.1. Приложения № 1, 2, 3, 4, 5 к долгосрочному бюджетному прогнозу изложить в новой редакции согласно приложениям № 1,2,3,4,5 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Гайского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансовой политике и имуществу.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Гайского городского округа                                                    О.Ю. Папунин
PAGE